**Q**ue pena cleroſi in ſacro ordine qui  
aliquā ducit in uxore! **B** Debet p̄uari  
ordine et beneficio eccliaſtico. et mulier  
ſi erat libera debet redigi in ſeruitutem

ecclie. dif. 32. eos qui. ſi ancilla tebet ve-  
di. dif. 8i. quidam cleroſi. et filii inde nati  
redigunt in ſeruitutē ecclie. i. 5. q. v. d. c.  
multe. **I**te talis cleroſi eſt excoicatus  
ipſo facto. ut ſ. excoicatio p. §. 4. v. 7.  
*E*t nō quod qm cleroſi i ſacris ſepaſ ab ea  
quā duxit in uxore. tebet eam abiurare  
ſ. q. de cetero non accedet ad eā. nec co-  
medet nec bibet cu illa. nec in eadē do-  
mo manebit. nec in alio loco niſi tā pu-  
blico quod mala ſuſpicio eſſe nō poſſit. nec  
loqueri cu ea niſi cozam idoneis testib⁹  
et certa neccitate. **A** . et in ecclia uel in  
alio publico loco. ut in ſū. con. lib. 3. ti.  
30. q. 13. ubi hec notant fm Ray. **B** 35.  
q. 5. ab iſto die. extra qui cle. uel vo. ex-  
fraſ. tamen ſi cleroſi habeat ſuſpēſus  
quod forſitan iuramentū nō ſeruaret. non  
debet exigi. ſed p ſuſpēſus in fiduci uel ſu-  
ſpēſiōis uel alioz h̄mōi ē cōpēſend⁹  
extra de coha. cle. et mu. cleroſos. **A** **J**o  
i dicta. q. 13. in ſū. con. fm Ray. et Dosti.  
quod etiā addit quod nō ē aliqd iniugēdū ali-  
cui p̄iuramentū de cuius transgreſſiōe  
veriſilit timet. **I**bi etiā dicit fm Ray. quod  
ſi ducta eſſet ancilla et filii ſuſi patuuli.  
nō vendereſ ſed retrudereſ ſeruare i mona-  
ſterio. ne ppter eius absentia filii eius  
peant. dif. 34. ſtaternitatis. ſubiungēs.  
Vel intellige illud. c. quod nō contraxit cu  
ea m̄imonaliter. **B** *D*e mā forni-  
cationis plurima habes. i. luxuria.

## **F**Raus et dol⁹

**F**alicui patrocinari non debent.  
30. q. 1. dictū. extra de reſcrip. ex tenore.  
fraus fit legi quādo quod alicui phibe-  
tur una via. vult ſibi licere p aliam viaz  
extra de pule. . q̄to. et de conces. pben.  
conſtitutus. **A** . uel cum quis ſaluis  
verbis legis ſententiā eius citcūuenit.  
ff. de legi. l. contra legem. et viſto. c. q̄to

**B.** Ad fraudē p̄tinere possunt que ha-  
bentur s̄. colus. 7 s̄. astutia.

**R**igiditas quō i-  
matrimonii. vide. i. impedimen-  
tum i. 5. quasi per totum.

**F**unus De expensis  
reditas. §. 6. 7. i. sepultura p.  
§. 7. et. i. restitutio z. §. 5. Item d̄ iniu-  
riantib funeri uel moribundo. i. sepul-  
tura p. §. 8.

**F**ortum est cōtra-  
statio rei  
aliena mobilis 7 corporalis fra-  
udulosa. in uito dño lucifaciendi gratia  
sive ipsius rei sive etiā usus possessiois  
ve. ut ff. eo. l. i. **A.** Ista fuit diffinitio  
Ray. que 7 ponit in sū. con. lib. 2. ti. 6.  
q. i. **B.** Contractatio ponit i. p̄dicta dif-  
initione. quia sine ea non est furtū etiā  
si intueniat voluntas uel verbū. **A.** Fa-  
cit. ff. eo. l. i. §. p. **B.** tñ p̄ solam volun-  
tate erit transgressio alterius p̄cepti. s. il-  
lius. Non occupis res p̄ximi tui. Rei  
aliena ponit in diffinitione. q̄a in te pro-  
pria nō omittit furtū. Intellige nisi ali-  
us habeat in te illa aliquidius. puta ille  
cui res erat pignorata uel cōmodata. **A.**  
7 fecit in ea viles expensas. ut p̄z in iu-  
ribus. i. allatis. **B.** ff. eo. si res. §. p. 7  
I. si qui tē. in p̄n. **A.** Immo potius i.  
fi. **B.** Idē Thos. scđa scđe. q. 7. Mobilis  
7 corporalis dicit. quia in rebus imobili-  
bus. ut in agro uel in corporealib⁹ ut sūt  
actiones 7 feruitutes nō omittit furtū  
eo q̄ talia non possunt tractari. **A.** ff.  
eo. l. verū. i. **B.** Fraudulosa dicit. q̄ si  
aliquis credebat rem eē suā que nō erat  
uel n̄ erat sua credebat q̄ etiā ab eo qui  
habebat ibi ius posset accipere. non con-  
mittit furtū. Izaf teneat. **A.** videlicet q̄a